14/62, 18/20 Nisan 1889; *Yıldız Sadaret Hususi Evrakı (YA-HUS.)*, Nr. 226/29, 23 Nisan 1889.

⁹ BOA, *Hariciye Tercüme Odası (HR.TO.)*, Nr. 42/26, 29 Mayıs 1889.

¹⁰ BOA, *Yıldız Perakende Evrakı Yaveran ve Maiyet-i Seniyye Erkan-ı Harbiye Dairesi (Y.PRK.MYD.)*, Nr. 8/53, 6 Haziran 1305/ 18 Haziran 1889.

Osmanlı yönetimi bu bilgileri değerlendirdiği sırada Kosova Muharebesi'nin 500. yıldönümü münasebetiyle yapılacak şenliğin programı “*Srbske Novine*” adlı resmî gazetede yayınlanmıştır. Sırbistan hükümeti bu kutlamaların komşu devletlerde nasıl bir etki yaratacağını pek dikkate almamış görünürken bir yenilgiyi anmak için yapılan bu hazırlıklar Viyana’da büyük heyecan yaratmıştır.